
         
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 
Gradsko vijeće       
                                                                             
KLASA: 024-03/23-03/25 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, 5. travnja 2023.  
 
 
 Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/18, 115/18, 
98/19) a vezano na čl. 54. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (NN 57/2022), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 31. Statuta Grada Labina (Službene novine Grada Labina broj 9/09 i 9/10 – 
lektorirani tekst; 8/13, 3/16, 2/18, 5/19, 2/20, 1/21) Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 
održanoj dana  5. travnja 2023. godine donosi  
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Labina  

 

        I. 

U Odluci o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ 
broj 2/2023.), točka II. mijenja se i glasi: 
 
         „II. 
U Povjerenstvo za uvođenje u posjed imenuju se: 

1. Kristina Sinčić Smoković - dipl. iur. 
2. Dalen Sorić – univ.spec.geod. et geoinf. 
3. Nino Knapić – mag.ing.agr.“ 

 
 

II. 
Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Grada Labina“,  a stupa na snagu prvog 
dana od dana objave. 

 
                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                              Gradskog vijeća 

 
                                                                                                      Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 


